Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO 9/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 30 de abril de 2021.

À Comunidade do IFSP Câmpus Itaquaquecetuba

Assunto: Errata n.º 004/2021 ao Edital n.º 007/2021 - Processo Seletivo de transferência externa para vagas remanescentes no curso de
Licenciatura em Matemática

A Coordenação de Curso da Licenciatura em Matemá ca do IFSP Câmpus Itaquaquecetuba vem a público divulgar a Errata de n.º 004/2021

referente ao cronograma do Edital n.º 007, de 16 de abril de 2021 que trata do Processo Sele vo de transferência externa para vagas

remanescentes no curso de Licenciatura em Matemática.

Onde se lê:

Leia-se:

Atenciosamente,

____________________________

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, COORDENADOR - FG1 - CRA-ITQCOORDENADOR - FG1 - CRA-ITQ, em 30/04/2021 17:46:43.

Francisco de OliveiraFrancisco de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/04/2021 17:43:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

176732
1e70ef4760

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: